

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
MECLİS KARARI

Karar Tarihi: 11.07.2024

Meclis Karar No: 1061

RAPOR:

KONUNUN ÖZÜ: İş Arayan İstanbulkart.

KOMİSYON İNCELEMESİ: İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin 08.07.2024 tarihli birleşiminde 2024/698 sayı ile komisyonumuza intikal eden Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 08.07.2024 tarih 6255 sayılı yazısında;

BAŞKANLIK MAKAMINA

İstanbul Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde ikamet eden bireylerin sosyal ihtiyaçlarına yönelik hizmetlerin çeşitlendirilmesi, sosyal dayanışmanın güçlendirilmesi ve mevcut sosyal destek yatırımlarının günümüz ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde geliştirilmesi adına faaliyet ve projeler gerçekleştirilmekte olup 2023 yılında 300.000'den fazla kişiye sosyal destek amaçlı tek seferlik ve düzenli nakdi destek sağlanmıştır.

2020 yılında iş arayan ile işvereni bir araya getirerek işsizlik sorununun çözümüne ve istihdama katkıda bulunmak amacıyla İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bölgesel İstihdam Ofisleri (BİO) kurulmuş olup Bölgesel İstihdam Ofisleri 29 şubesi ve 2 mobil aracı ile İstanbul'un 39 ilçesinde işgücü piyasasında iş arayanlara ve işverenlere hizmet vermektedir.

Belediyemizin stratejik hedefleri arasında "Sosyal İhtiyaçları Eşit ve Kapsayıcı Bir Şekilde Karşılayarak Paylaşan Bir Şehir Oluşturmak" amacı bulunmaktadır.

Bu amaç doğrultusunda Bölgesel İstihdam Ofislerimize iş görüşmesine gelen (Anne Kart, 65 yaş vb. ücretsiz İstanbulkarta sahip olmayan) ve halihazırda herhangi bir işte çalışmadığını SGK e-devlet kaydıyla belgeleyenlere; bir kişiye yılda bir defaya mahsus olmak üzere İstanbulkart Mobil Uygulaması üzerinden QR'da kullanılabilecek özellikte her görüşmede 1 aylık en fazla 3 ay süreyle aylık 32 toplamda 96 geçişlik (Günde 4 geçişle sınırlı olmak üzere) ücretsiz toplu ulaşım geçiş imkanı sağlanması, uygulamanın Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü kontrolünde yürütülmesi, BELBİM AŞ tarafından BİO sistem altyapısı ile web servis entegrasyonu sağlanarak her ay hazırlanacak raporla (geçiş bedelleri otoritelere kullanılan kontör başına İstanbul genelinde her ay dinamik olarak hesaplanan öğrenci abonman kat sayısı üzerinden hesaplanacaktır) Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından ödenmesi konusunda karar alınmak üzere yazımızın Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini tensiplerinize arz ederim denilmektedir.

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
MECLİS KARARI

Karar Tarihi: 11.07.2024

Meclis Karar No: 1061

KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Teklif komisyonlarımızca incelenmiş olup, Belediyemizin stratejik hedefleri arasında "Sosyal İhtiyaçları Eşit ve Kapsayıcı Bir Şekilde Karşılıyarak Paylaşan Bir Şehir Oluşturmak" amacı bulunmaktadır. Bu amaç doğrultusunda Bölgesel İstihdam Ofislerimize iş görüşmesine gelen (Anne Kart, 65 yaş vb. ücretsiz İstanbulkarta sahip olmayan) ve halihazırda herhangi bir işte çalışmadığını SGK e-devlet kaydıyla belgeleyenlere; bir kişiye yılda bir defaya mahsus olmak üzere İstanbulkart Mobil Uygulaması üzerinden QR'da kullanılabilecek özellikte her görüşmede 1 aylık en fazla 3 ay süreyle aylık 32 toplamda 96 geçişlik (Günde 4 geçişle sınırlı olmak üzere) ücretsiz toplu ulaşım geçiş imkanı sağlanması, uygulamanın Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü kontrolünde yürütülmesi, BELBİM AŞ tarafından BİO sistem altyapısı ile web servis entegrasyonu sağlanarak her ay hazırlanacak raporla (geçiş bedelleri otoritelere kullanılan kontör başına İstanbul genelinde her ay dinamik olarak hesaplanan öğrenci abonman kat sayısı üzerinden hesaplanacaktır) Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından ödenmesi, komisyonlarımızca uygun görülmüştür.

Meclisimizin onayına arz olunur.”

Şeklinde hazırlanan Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonları müşterek raporu; İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin 9. Seçim Dönemi 1. Toplantı Yılı, Temmuz Ayı Toplantılarının 11 Temmuz 2024 tarihli 3. birleşiminde okunarak, yapılan işaretle oylama neticesinde raporun aynen ve Oybirliği ile kabulü kararlaştırılmıştır.

Ezgi AKGÜL
Divan Kâtibi

Erdiç AKTAŞ
Divan Kâtibi

Nuri ASLAN
Meclis 1. Başkan Vekili

18 -07- 2024

GÖRÜLDÜ

Ekrem İMAMOĞLU
Büyükşehir Belediye Başkanı

Nuri ASLAN
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı V.

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
MECLİS KARARI

Karar Tarihi: 11.07.2024

Meclis Karar No: 1061

RAPOR:

KONUNUN ÖZÜ: İş Arayan İstanbulkart.

KOMİSYON İNCELEMESİ: İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin 08.07.2024 tarihli birleşiminde 2024/698 sayı ile komisyonumuza intikal eden Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 08.07.2024 tarih 6255 sayılı yazısında;

BAŞKANLIK MAKAMINA

İstanbul Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde ikamet eden bireylerin sosyal ihtiyaçlarına yönelik hizmetlerin çeşitlendirilmesi, sosyal dayanışmanın güçlendirilmesi ve mevcut sosyal destek yatırımlarının günümüz ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde geliştirilmesi adına faaliyet ve projeler gerçekleştirilmekte olup 2023 yılında 300.000'den fazla kişiye sosyal destek amaçlı tek seferlik ve düzenli nakdi destek sağlanmıştır.

2020 yılında iş arayan ile işvereni bir araya getirerek işsizlik sorununun çözümüne ve istihdama katkıda bulunmak amacıyla İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bölgesel İstihdam Ofisleri (BİO) kurulmuş olup Bölgesel İstihdam Ofisleri 29 şubesi ve 2 mobil aracı ile İstanbul'un 39 ilçesinde işgücü piyasasında iş arayanlara ve işverenlere hizmet vermektedir.

Belediyemizin stratejik hedefleri arasında "Sosyal İhtiyaçları Eşit ve Kapsayıcı Bir Şekilde Karşılayarak Paylaşan Bir Şehir Oluşturmak" amacı bulunmaktadır.

Bu amaç doğrultusunda Bölgesel İstihdam Ofislerimize iş görüşmesine gelen (Anne Kart, 65 yaş vb. ücretsiz İstanbulkarta sahip olmayan) ve halihazırda herhangi bir işte çalışmadığını SGK e-devlet kaydıyla belgeleyenlere; bir kişiye yılda bir defaya mahsus olmak üzere İstanbulkart Mobil Uygulaması üzerinden QR'da kullanılabilecek özellikte her görüşmede 1 aylık en fazla 3 ay süreyle aylık 32 toplamda 96 geçişlik (Günde 4 geçişle sınırlı olmak üzere) ücretsiz toplu ulaşım geçiş imkanı sağlanması, uygulamanın Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü kontrolünde yürütülmesi, BELBİM AŞ tarafından BİO sistem altyapısı ile web servis entegrasyonu sağlanarak her ay hazırlanacak raporla (geçiş bedelleri otoritelere kullanılan kontör başına İstanbul genelinde her ay dinamik olarak hesaplanan öğrenci abonman kat sayısı üzerinden hesaplanacaktır) Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından ödenmesi konusunda karar alınmak üzere yazımızın Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini tensiplerinize arz ederim denilmektedir.

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
MECLİS KARARI

Karar Tarihi: 11.07.2024

Meclis Karar No: 1061

KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Teklif komisyonlarımızca incelenmiş olup, Belediyemizin stratejik hedefleri arasında "Sosyal İhtiyaçları Eşit ve Kapsayıcı Bir Şekilde Karşılayarak Paylaşan Bir Şehir Oluşturmak" amacı bulunmaktadır. Bu amaç doğrultusunda Bölgesel İstihdam Ofislerimize iş görüşmesine gelen (Anne Kart, 65 yaş vb. ücretsiz İstanbulkarta sahip olmayan) ve halihazırda herhangi bir işte çalışmadığını SGK e-devlet kaydıyla belgeleyenlere; bir kişiye yılda bir defaya mahsus olmak üzere İstanbulkart Mobil Uygulaması üzerinden QR'da kullanılabilecek özellikte her görüşmede 1 aylık en fazla 3 ay süreyle aylık 32 toplamda 96 geçişlik (Günde 4 geçişle sınırlı olmak üzere) ücretsiz toplu ulaşım geçiş imkanı sağlanması, uygulamanın Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü kontrolünde yürütülmesi, BELBİM AŞ tarafından BİO sistem altyapısı ile web servis entegrasyonu sağlanarak her ay hazırlanacak raporla (geçiş bedelleri otoritelere kullanılan kontör başına İstanbul genelinde her ay dinamik olarak hesaplanan öğrenci abonman kat sayısı üzerinden hesaplanacaktır) Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından ödenmesi, komisyonlarımızca uygun görülmüştür.

Meclisimizin onayına arz olunur.”

Şeklinde hazırlanan Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonları müşterek raporu; İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin 9. Seçim Dönemi 1. Toplantı Yılı, Temmuz Ayı Toplantılarının 11 Temmuz 2024 tarihli 3. birleşiminde okunarak, yapılan işaretle oylama neticesinde raporun aynen ve Oybirliği ile kabulü kararlaştırılmıştır.

Ezgi AKGÜL
Divan Katibi

Erdiç AKTAŞ
Divan Katibi

Nuri ASLAN
Meclis 1. Başkan Vekili

18 -07- 2024

G Ö R Ü L D Ü

Ekrem İMAMOĞLU
Büyükşehir Belediye Başkanı

Nuri ASLAN
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan V.



T.C
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
KOMİSYON RAPORLARI
HUKUK KOMİSYONU-PLAN VE BÜTÇE
KOMİSYONU MÜŞTEREK

Rapor No:
229
Tarih:
11.07.2024
Dosya No:
2024/698

KONUNUN ÖZÜ: İş Arayan İstanbulkart.

KOMİSYON İNCELEMESİ: İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin 08.07.2024 tarihli birleşiminde 2024/698 sayılı ile komisyonumuza intikal eden Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 08.07.2024 tarih 6255 sayılı yazısında;

BAŞKANLIK MAKAMINA

İstanbul Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde ikamet eden bireylerin sosyal ihtiyaçlarına yönelik hizmetlerin çeşitlendirilmesi, sosyal dayanışmanın güçlendirilmesi ve mevcut sosyal destek yatırımlarının günümüz ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde geliştirilmesi adına faaliyet ve projeler gerçekleştirilmekte olup 2023 yılında 300.000'den fazla kişiye sosyal destek amaçlı tek seferlik ve düzenli nakdi destek sağlanmıştır.

2020 yılında iş arayan ile işvereni bir araya getirerek işsizlik sorununun çözümüne ve istihdama katkıda bulunmak amacıyla İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bölgesel İstihdam Ofisleri (BİO) kurulmuş olup Bölgesel İstihdam Ofisleri 29 şubesi ve 2 mobil aracı ile İstanbul'un 39 ilçesinde işgücü piyasasında iş arayanlara ve işverenlere hizmet vermektedir.

Belediyemizin stratejik hedefleri arasında "Sosyal İhtiyaçları Eşit ve Kapsayıcı Bir Şekilde Karşılayarak Paylaşan Bir Şehir Oluşturmak" amacı bulunmaktadır.

Bu amaç doğrultusunda Bölgesel İstihdam Ofislerimize iş görüşmesine gelen (Anne Kart, 65 yaş vb. ücretsiz İstanbulkarta sahip olmayan) ve halihazırda herhangi bir işte çalışmadığını SGK e-devlet kaydıyla belgeleyenlere; bir kişiye yılda bir defaya mahsus olmak üzere İstanbulkart Mobil Uygulaması üzerinden QR'da kullanılabilecek özellikte her görüşmede 1 aylık en fazla 3 ay süreyle aylık 32 toplamda 96 geçişlik (Günde 4 geçişle sınırlı olmak üzere) ücretsiz toplu ulaşım geçiş imkanı sağlanması, uygulamanın Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü kontrolünde yürütülmesi, BELBİM AŞ tarafından BİO sistem altyapısı ile web servis entegrasyonu sağlanarak her ay hazırlanacak raporla (geçiş bedelleri otoritelere kullanılan kontör başına İstanbul genelinde her ay dinamik olarak hesaplanan öğrenci abonman kat sayısı üzerinden hesaplanacaktır) Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından ödenmesi konusunda karar alınmak üzere yazımızın Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini tensiplerinize arz ederim denilmektedir.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Teklif komisyonlarımızca incelenmiş olup, Belediyemizin stratejik hedefleri arasında "Sosyal İhtiyaçları Eşit ve Kapsayıcı Bir Şekilde Karşılayarak Paylaşan Bir Şehir Oluşturmak" amacı bulunmaktadır. Bu amaç doğrultusunda Bölgesel İstihdam Ofislerimize iş görüşmesine gelen (Anne Kart, 65 yaş vb. ücretsiz İstanbulkarta sahip olmayan) ve halihazırda herhangi bir işte çalışmadığını SGK e-devlet kaydıyla belgeleyenlere; bir kişiye yılda bir defaya mahsus olmak üzere İstanbulkart Mobil Uygulaması üzerinden QR'da kullanılabilecek özellikte her görüşmede 1 aylık en fazla 3 ay süreyle aylık 32 toplamda 96 geçişlik (Günde 4 geçişle sınırlı olmak üzere) ücretsiz toplu ulaşım geçiş imkanı sağlanması, uygulamanın Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü kontrolünde yürütülmesi, BELBİM AŞ tarafından BİO sistem altyapısı ile web servis entegrasyonu sağlanarak her ay hazırlanacak raporla (geçiş bedelleri otoritelere kullanılan kontör başına İstanbul genelinde her ay dinamik olarak hesaplanan öğrenci abonman kat sayısı üzerinden hesaplanacaktır) Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından ödenmesi, komisyonlarımızca uygun görülmüştür.

Meclisimizin onayına arz olunur.

Melendiz DALYAN İZGİ
Hukuk Komisyonu Başkanı

Hüseyin ERSÖZ
Başkan Vekili

Batuhan ERSOY
Raportör

Atilla ÖZEN
Üye

Rahşan SERTKAYA DANIŞ
Üye

Muhammet KAYNAR
Üye

Resul KAYA
Üye

Ali Cengiz YILMAZ
Üye

Doç. Dr. A. Oğuz DEMİR
Plan ve Bütçe Komisyon Başkanı

Emre ALAGEYİK
Başkan Vekili

Ali Rıza YAKUPOĞLU
Raportör

Ediz ZEYREK
Üye

Sinan KILIÇ
Üye

Hasan ŞAHİN
Üye

Ercan ALİOĞLU
Üye

Nejat ÖZTÜRK
Üye

